
مدت اقامت
4 شب

تاریخ رفت
1404/09/06

تاریخ برگشت
1404/09/10

مسیر
تفلیس

ایرلاین
قشم ایر

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

polo

)BB(
---19,000,000 تومان22,500,000 تومان24,270,000 تومان21,800,000 تومان

Denis hotel

)BB(
---19,000,000 تومان23,040,000 تومان27,520,000 تومان23,040,000 تومان

Rustaveli 36

)BB(
---19,000,000 تومان21,930,000 تومان27,070,000 تومان23,330,000 تومان

Old City Boutique
Hotel

)BB(

---19,000,000 تومان24,270,000 تومان31,290,000 تومان25,440,000 تومان

Elle Boutique Hotel

)BB(
---19,000,000 تومان26,610,000 تومان33,630,000 تومان26,610,000 تومان

Golden Palace
Hotel

)BB(

---19,000,000 تومان28,950,000 تومان38,310,000 تومان28,950,000 تومان

Aivani

)BB(
---19,000,000 تومان24,270,000 تومان37,370,000 تومان30,120,000 تومان

Castor and Pullux

)BB(
---19,000,000 تومان31,290,000 تومان40,650,000 تومان30,120,000 تومان

آژانس گردشگری سارگشت
تور تفلیس 4 شب و 5 روز

021-88541021
021-88522297
021-8530408
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Hotel Adamo

)BB(
---19,000,000 تومان24,270,000 تومان41,580,000 تومان30,580,000 تومان

Hotel Astoria Tbilisi

)BB(
---19,000,000 تومان28,950,000 تومان42,990,000 تومان31,290,000 تومان

Onyx City Center
Hotel Tbilisi

)BB(

---19,000,000 تومان31,290,000 تومان45,330,000 تومان32,460,000 تومان

Pine Astoria Hotel

)BB(
---19,000,000 تومان35,970,000 تومان54,690,000 تومان37,140,000 تومان

Royal Tulip Hotel
and Casino

)BB(

---19,000,000 تومان33,630,000 تومان54,690,000 تومان39,480,000 تومان

Holiday Inn

)BB(
---19,000,000 تومان35,970,000 تومان58,430,000 تومان39,710,000 تومان

Courtyard by
Marriott Tbilisi

)BB(

---19,000,000 تومان33,630,000 تومان66,390,000 تومان45,330,000 تومان

IOTA Hotel Tbilisi

)BB(
---19,000,000 تومان31,290,000 تومان61,700,000 تومان45,330,000 تومان

Pullman Tbilisi Axis
Towers

)BB(

---19,000,000 تومان35,970,000 تومان66,390,000 تومان48,600,000 تومان

آژانس گردشگری سارگشت
تور تفلیس 4 شب و 5 روز

021-88541021
021-88522297
021-8530408
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

ترانسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

صبحانه

مدارک لازم

پاسپورت

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Ambassadori
Tbilisi Hotel

)BB(

---19,000,000 تومان47,670,000 تومان80,430,000 تومان52,350,000 تومان

The Biltmore Tbilisi
Hotel

)BB(

---19,000,000 تومان52,350,000 تومان80,430,000 تومان52,810,000 تومان

آژانس گردشگری سارگشت
تور تفلیس 4 شب و 5 روز

021-88541021
021-88522297
021-8530408
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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توضیحات

تور تفلیس 4 شب و 5 روز پرواز قشم ایر

آژانس گردشگری سارگشت
تور تفلیس 4 شب و 5 روز

021-88541021
021-88522297
021-8530408
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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